Муниципальное казённое образовательное учреждение

Благовещенская средняя общеобразовательная школа

Воскресенского района Нижегородской области

ПРИКАЗ
05 мая  2014 года                                                                    № 105
«Об утверждении перечня учебников».
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 марта 2014 года №253 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования»
приказываю:

1. Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в образовательном процессе МКОУ  Благовещенская СОШ на 2014-2015 учебный год» (Приложение).

2.  Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

    Директор:                                                  Н.А.Баштовая